
PRAKTIKANT TIL
POLITISK
KOMMUNIKATION
 

RÅDET FOR INTERNATIONAL
KONFLIKTLØSNING

STILLINGEN

I RIKO arbejder vi for at påvise løsninger på internationale

konflikter for de danske politikere. Løsninger, som peger fremad

mod et internationalt samfund, hvor konflikter håndteres med

ikke-militære midler. Vi advokerer for konfliktløsning, forhandling,

mægling og dialog baseret på den nyeste forskning i feltet. Det

er denne kerneopgave, som du skal være med til at løfte.

Vi søger en praktikant med en

uddannelse indenfor statskundskab,

globale studier, freds- og

konfliktstudier, kommunikation eller

lignende. Du er imødekommende,

initiativrig, struktureret og kan se dig

selv arbejde i en primært

frivilligdrevet organisation med

kollegaer, der brænder for sit

arbejde. Du har en udpræget

interesse for dansk udenrigspolitik,

og har gerne beskæftiget dig hermed

i din uddannelse eller gennem andre

aktiviteter. 

 

Det er en fordel (men ikke et krav), at

du har flair for kommunikation på

online medier og/eller erfaring med

politisk interessevaretagelse.

DIG

PRAKTISK

Stillingen er ulønnet og løber fra august 2019 til og med januar 2020 med fleksible start- og slutdatoer.
Send din ansøgning samt CV til int@riko.nu senest 15. maj 2019. Samtaler forventes afholdt i slutningen af

maj. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte næstforperson Julie Raasteen på
julie.raasteen@riko.nu eller 29 90 79 87.

Er du knivskarp i din kommunikation, og har du idéer til, hvordan komplicerede
udenrigspolitiske budskaber kan formidles til politikerne og den danske befolkning? 
Så er det netop dig, vi leder efter til RIKOs udenrigspolitiske interessevaretagelse.

Monitorere og rapportere om udenrigspolitiske tendenser i

Danmark

Deltage i relevante arrangementer og møder på

Christiansborg og i civilsamfundet

Tage referater fra høringer i Udenrigsministeriet

Varetage RIKOs eksterne kommunikation

Deltage i bestyrelsesmøder, rådsmøder og frivilligmøder 

Generelt bidrage til driften af Sekretariatet

ARBEJDSOPGAVER


